
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 668

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 13:41:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 89

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 342.865,47
Objeto:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE INSUMOS DE ENFERMAGEM, ODONTOLOGIA,
FISIOTERAPIA E VETERINÁRIO  PARA ATENDER AO SETOR DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE INÚBIA PAULISTA- ENTREGA PARCELADA.
Resumo:
www.bll.org.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

24/07/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/668/pstrongaquisicao-eventual-e-futura-de-insumos-de-enfermagem-odontologia-fisioterapia-e-veterinarionbsp-para-atender-ao-setor-de-saude-do-municipio-de-inubia-paulista-entrega-parceladastrongp/
http://www.bll.org.br/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/554916c40c42043fed71e9b895d8d34d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/414b64bb225fa362e913f7af1792d0ff.docx

